
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 

CEP: 36.510-000     CGC: 18.128.256/0001-44 

    

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 102/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N°050/2021 
 
O Prefeito do Município de Rodeiro/MG, em observância aos dispositivos da Lei Federal 10.520/2002 e tendo 
em vista o julgamento do Processo Licitatório autuado sob o nº 1021/2021, na modalidade Pregão Presencial 
nº 050/2021, com vistas a aquisição de um veículo de passeio (cinco pessoas), zero km, conforme descrição 
em anexo, de acordo com a Resolução SES 7.554, de 17 de junho de 2021, pela Secretaria Municipal de Saúde, 
conforme especificações descritas no Edital e seus anexos, houve por bem HOMOLOGAR o presente processo 
licitatório, manifestando sua CONCORDÂNCIA com o julgamento do certame, devendo o setor competente 
promover a emissão da nota de empenho/contrato, nos termos do ato convocatório, em favor das seguintes 
licitantes: 
 
 

NOME/RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE/ CNPJ VALOR TOTAL 
DIJON AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ 07.675.625/0001-00 

R$  58.900,00 

 
 
Rodeiro, 25 de Outubro de 2021. 
 
 
 

José Carlos Ferreira 
Prefeito Municipal 

 
 


